Mateisk4 Skola BorSov nad Vitavou

Ke Skolce 30, 373 82, BorSov nad Vitavou

Tel.: 387 001 220

E-mail: reditelna@msborsov.cz

1ICO: 751 21 841

Statutdrni zistupce: Be. Monika Stikova, Feditelka Skoly

ROZBOR HOSPODARENI ZA ROK 2021

Hospodarent s prostiedky zFizovatele a dal§imi piispévky

PRIJEM

piispévek zfizovatele na provoz
Skolné

stravné

rezervni fond dary

uroky

Vynosy respiratory

éerpani rezervniho fondu

CERPANI

Drobny dlouhodoby hmotny majetek
DDHM
DDHM ze $kolného

Material
potraviny
kancelafské potieby
hracky
ucebni pomicky, knihy
mat. drobny do 3000
mat. zahrada
mat. udrzba
mat. rizné
uklidové a Cistici prostiedky
mat. ze Skolného (ldzkoviny, hracky, dekorace)

Opravy a udrZovani
opravy a udrzovani
opravy a udrzovani ze $kolného (malovéni)

Sluzby
programové vybaveni
telefonni sluzby
IT sluzby, sluzby internetu
revize, BOZP, PO
sluzby ostrahy
svoz odpadu
bankovni poplatky
ostatni sluzby
ostatni sluzby ze $kolného (logo, doprava)

1303 000,00 K&
297 000,00 K&
1570 812,00 K&

12 000,00 K&

874,33 K¢&
51 627,40 K¢
235 00,23 K¢

86 570,50 K¢&
89 043,00 K¢

1574 566,79 K¢&

30.915,50 K¢
4 378,80 K¢
44 443,00 K¢
30 938,98 K¢&
22 830,00 K¢
19 580,90 K¢
32 445,61 K¢
117 997,57 K&
95 426,17 K&

149 009,71 K¢&
40 000,00 K&

47 292,18 K&
23 635,00 K¢
36 660,00 K¢
102 872,92 K¢
11 929,00 K¢
30126,48 K¢
7 628,00 K¢
71 122,32 K&
9 840,00 K¢&
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Tel.: 387 001 220
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Mzdové naklady
mzdové naklady
ostatni osobni naklady
povinné pojistné na soc. a zdr. poj.
nahrady za nemoc
FKSP
zakonné pojisténi

Ostatni
ochranné pomucky
$koleni, seminare
lekarské prohlidky
pojisténi majetku
cestovné
spotieba el. energie
spotieba plynu
spotfeba vody
jiné dan€, poplatky, penale
pouZiti rezervniho fondu dary
pouziti fondu odmén

101 279,00 K¢
66 225,00 K&
31 122,46 K¢

4 441,00 K&
2126 99 K&
428,04 K¢

39 740,21 K&
13 750,00 K&
3 350,00 K&
31 150,00 K&
1 302,00 Ké&
243 478,75 K&
223 576,98 K¢
143 463,00 K&
1 350,00 K¢&
82 854,41 K&
37 756,00 K&

PRIDELENE prostiedky stdtniho rozpoctu véetné ucelovych prostiedku

Pfid&lené dotace KU Jihogeského kraje
Primé naklady na vzdélani
Ucelovy znak 33353

CERPANI

mzdové naklady

ostatni osobni naklady

povinné pojistné na soc. a zdr. poj.
nahrady za nemoc

FKSP

zakonné pojisténi

ucebni a kompenzaéni pomtcky
cestovné

seminare akreditované

lékafské prohlidky

drobny DHM

Prehledy o finan¢nim vypofddani vztahG se statnim rozpoétem za rok 2021 byly

v pozadovaném terminu zaslany na KU J¢ kraje.

12 302 592,00 K¢

8 821 717,00 K¢
120 000,00 K¢&
2983 406,54 K¢&
117 715,00 K¢&
178 765,04 K&
37 074,42 K&

14 147.00 K¢
10 743,00 K&
8 394,00 K¢
5 630,00 K¢
5 000,00 K&
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Projekt Sablony III

Nase $kola se v roce 2020 zapojila do projektu ,,Skolka plna zébavy* pod registraénim &islem
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0018314, ktery je financovéan z dotace poskytnuté Ministerstvem
Skolstvi, mladeZe a télovychovy z grantu Evropské unie vrdmci Operaéniho programu
Vyzkum, vyvoj a vzdélavani.

Realizace projektu probiha od 01.09.2020 do 31.8.2021.

Vyse schvalené podpory 391 830,00 K¢
CERPANI

mzdové naklady 156 548,00 K¢&
povinné pojistné na soc. a zdr. poj. 52 915,00 K¢
FKSP 3 130,97 K¢&
zakonné pojisténi 657,54 K¢
ostatn{ sluzby (administrace, projektové dny) 47 569,00 K&

K 31.8.2021 bylo celkem vycerpano 391 830,00 K¢&.

CELKOVE HODNOCENI HOSPODARENI

Vynosy véetné€ dotaci k 31.12.2021 16 158 806,88 K¢&
Néklady celkem k 31.12.2021 16 158 806,88 K¢
Hospodaisky vysledek k 31.12.2021 0,00 K¢

V roce 2020 matefské Skole vznikly vys§i naklady nejen kviili zvy¥ené nutnosti opray
majetku, ale také financovanim chivy, ktera po dohodé se zFizovatelem byla financovana
z rezervniho fondu. Oproti roku 2020 byl také pFispévek obce sniZen o cca 250 tis. K&, i
kdyz vzrostly naklady na energie, revize i dalii sluzby. Bylo hospodafeno s maximalni
tispornosti a vyuZity mozné rezervy a fondy vetné p¥ijmu ze §kolného.

Zadame o schvaleni hospoda¥ského vysledku ve vysi 0,00 K¢&.

Financni prostfedky poskytnuté ze stdtniho rozpotu byly beze zbytku vyuzity na platy
zaméstnancd, odvody a ostatni ndklady uréené statnim rozpoétem. Dotace Jiho&eského kraje
byly fadn€ vyuctovany dle zédkona a pozadavkd KU J¢ kraje.
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